6629-23

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2023   №  745

О проекте закона Пермского края
«О внесении изменения в Закон Пермского края
«О порядке использования средств бюджета
Пермского края для осуществления полномочий
Российской Федерации в области охоты
и сохранения охотничьих ресурсов,
переданных органам государственной
власти Пермского края» (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Пермского края «О внесении изменения

в Закон Пермского края «О порядке использования средств бюджета

Пермского края для осуществления полномочий Российской Федерации

в области охоты и сохранения охотничьих ресурсов, переданных органам

государственной власти Пермского края» в первом чтении.

2. Поручить комитету по промышленности, экономической политике

и налогам подготовку вышеназванного проекта закона ко второму чтению.

3. Установить срок подачи поправок до 10.35  26.10.2023.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по промышленности,

экономической политике и налогам (Мельников А.Е.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания В.В.Григорьев